
 

Dz-08.0021.37.2017 

 

 

 Uchwała Nr XXXVII/399/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 2 – Rekultywacja nawierzchni trawiastej na placu zabaw 20  ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 20 ZEO 

 

 

§ 2 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 10 – Likwidacja pęknięć obok pomieszczeń gospodarczych 

kuchni 

719  ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych  719 ZEO 

 

 



§ 3 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/337/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

z dnia 22 marca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 10 – Malowanie ogrodzenia przedszkola 140   ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 140 ZEO 

 

 

§ 4 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 67 – Wykonanie odkrywki dotyczącej stanu fundamentów                    

i wykonanie izolacji i odwodnienia fundamentów 

76  ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 76 ZEO 

 

 

§ 5 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 71 – Remont ogrodzenia - kontynuacja 54  ZEO 

 

na: 

 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 54 ZEO 

 

 

§ 6 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 13 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 54 – Remont kominów 738  ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 738 ZEO 

 

 

§ 7 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 13 lipca 2016 r., zmienionego uchwałą nr XXXVI/390/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 30 sierpnia 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 25 – Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja 49  ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 49 ZEO 

 

 

§ 8 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/326/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 22 marca 2017 r., zmienionego uchwałą nr XXXVI/390/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                    

z dnia 30 sierpnia 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151                             

– Remont schodów wejściowych 

41  ZEO 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka realizująca 

P 127 – Montaż termoregulatorów przygrzejnikowych 41 ZEO 

 

 

§ 9 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXI/336/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                    

z dnia 22 marca 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

kwota Jednostka realizująca 

Zakup materiałów profilaktycznych do projektu „Bezpieczny 

Domek”  

5 000  PSP  

 

na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

kwota Jednostka realizująca 

Remont pomieszczeń „Bezpiecznego Domku”   5 000  PSP 

 

 

§ 10 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                    

z dnia 13 lipca 2016 r., zmienionego uchwałą nr XXXV/383/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 12 lipca 

2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Rowy  

Rowy przydrożne przy ulicy Szerokie Łąki 

Rowy przydrożne przy ulicy Dobrowolskiego i Brücknera 

Rowy przydrożne przy ulicy gen. J. Karcza 

Odnowienie rowu ulica Kozienicka 

Odnowienie rowu ulica Unruga – Winnicka 

Rów remont Wielkanocna 

50 000  ZIKiT 



Rów remont Bojanówka 

Rów remont Tyniecka 

Rowy przydrożne: ulica Batalionów Chłopskich 

Rowy przydrożne: ulica Unruga 

Rowy przydrożne: ulica Emira- odwodnienie ulicy 

Zarurowanie rowu otwartego i budowa pobocza ulica Skotnicka 

Ul. Bolesława Śmiałego rów z chodnikiem od Tyńca                       

do hotelu Ferro 

Ul. Bogucianka od ul. Wielogórskiej do Skawiny                            

– odwodnienie 

Ul. Opałki – odwodnienie 

Ul. Błotniska – odwodnienie 

Ul. Prażmowskiego - odwodnienie  

 

na: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Odnowienie rowu ulica Kozienicka   50 000  ZIKiT 

 

 

§ 11 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

z dnia 13 lipca 2016 r., zmienionego uchwałami nr: XXV/278/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia                       

14 września 2016 r., XXXI/336/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 22 marca 2017 r., XXXII/354/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 26 kwietnia 2017 r., XXXIII/356/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 

24 maja 2017 r. oraz XXXV/383/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 12 lipca 2017 r. w następujący 

sposób:  

 

z: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Ul. Pułaskiego – remont chodnika (od ul. Barskiej                   

do ul. Różanej dodatkowo przy SP nr 30) 

Ul. Powroźnicza – remont chodnika (jedna strona) 

Ul. Twardowskiego – remont chodnika (od ul. Szwedzkiej                   

do ul. Mieszczańskiej po prawej stronie) 

Ul. Prof. Wiśniewskiego – nakładka  

Ul. Grota Roweckiego 35 i 37 – remont chodnika  

Ul. Zachodnia (naprzeciw Smoczego Skweru) – remont 

chodnika  

Ul. Zamiejska – nakładka  

Ul. Królówka – kontynuacja  

Ul. Zamglona  

Ul. Batalionów Chłopskich – kontynuacja – końcowy odcinek  

Ul. Petrażyckiego – utwardzenie pobocza  

Ul. Warchałowskiego (pobocze) – kontynuacja  

Ul. Hufcowa – kontynuacja  

Ul. Heligundy – nakładka  

Ul. Toporczyków – kontynuacja – powierzchniowe utrwalenie  

1 197 055  ZIKiT 



Ul. B. Śmiałego – remont chodnika - kontynuacja 

Ul. Jachimeckiego  

Ul. Wzgórze - kontynuacja 

Ul. Kobierzyńska 66 – remont chodnika przy ogródku 

jordanowskim i bloku 

Ul. Kobierzyńska (dz. 196 obr. 34 Podgórze) w kierunku                    

dz. 222/4 – remont chodnika                      

Wykonanie ciągu pieszo – rowerowego                                      

od ul. Gronostajowej do ul. Zakrzowieckiej 

Ul. Kolista oraz ul. Lubostroń (wzdłuż drogi na cmentarz)                   

– remont parkingu 

Działka nr 33 obr. 7 Podgórze – budowa parkingu  

Ul. Grota Roweckiego 51 – nakładka 

 

na:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W 

WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII 

Ul. Powroźnicza – remont chodnika (jedna strona) 

Ul. Twardowskiego – remont chodnika (od ul. Szwedzkiej                   

do ul. Mieszczańskiej po prawej stronie) 

Ul. Grota Roweckiego 35 i 37 – remont chodnika  

Ul. Zachodnia (naprzeciw Smoczego Skweru) – remont 

chodnika  

Ul. Zamiejska – nakładka  

Ul. Zamglona  

Ul. Batalionów Chłopskich – kontynuacja – końcowy odcinek  

Ul. Petrażyckiego – utwardzenie pobocza  

Ul. Hufcowa – kontynuacja  

Ul. Heligundy – nakładka  

Ul. Toporczyków – kontynuacja – powierzchniowe utrwalenie  

Ul. B. Śmiałego – remont chodnika - kontynuacja 

Ul. Wzgórze - kontynuacja 

Ul. Kobierzyńska (dz. 196 obr. 34 Podgórze) w kierunku                   

dz. 222/4 – remont chodnika                      

Wykonanie ciągu pieszo – rowerowego                                      

od ul. Gronostajowej do ul. Zakrzowieckiej 

Ul. Grota Roweckiego 51 – nakładka 

Ul. Babińskiego – utwardzenie pobocza 

Ul. Zachodnia – wyniesione przejście dla pieszych 

Ul. Por. Emira – nakładka 

Ul. Dąbrowa - nakładka 

1 197 055 ZIKiT 

 

 

§ 12 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/255/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                   

z dnia 13 lipca 2016 r., zmienionego uchwałą nr XXXVI/390/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                     

z dnia 30 sierpnia 2017 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 110 - Wymiana pokrycia dachu (papa) przewiązki                    

i sali gimnastycznej wraz z rynnami, rurami spustowymi                       
14 150   ZEO 



i obróbkami blacharskimi - etap I 

 

na: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

SP 110 – Malowanie korytarza, sal lekcyjnych i inne prace 

remontowe 

14 150 ZEO 

 

 

§ 13 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Samorządowego Przedszkola Nr 127 z dnia 27.07.2017 r.                        

oraz Zespołu Ekonomiki Oświaty z dnia 13.09.2017 r. 

  


